Preisliste Permanent Make-Up

Permanent Behandlungen

Alle Preise sind inklusive einer
kostenlosen Nachbehandlung, diese
sollte innerhalb von 8 Wochen
nach der Erstpigmentierung
vorgenommen werden.
Wimpernkranzverdichtung oben
Wimpernkranzverdichtung unten
Wimpernkranzverdichtung oben &
unten

Lidstriche oben

Lidstriche unten

Lidstriche oben & unten

Smokey Eye/ ab
Softeyeliner

Augenbrauen Hirchenzeichnung
Augenbrauen Microblading
Methode

Lippenkontur

Lippenkontur mit Teilschattierung
Lippenkontur mit Vollschattierung
Highlights

Korrekturen

Kosmetik

Professionelle Fullpflege Erstbehandlung
Innerhalb 6 Wochen

Ich verwende ausschlieflich
Produkte,die der deutschen
Kosmetikverordnung entsprechen

Professionelle Fu3pflege Erstbehandlung
Plus lackieren einfach
Innerhalb 6 Wochen
Professionelle Fullpflege Plus French Lackierung
FuBfrench Mit Gel
Prof. FuBpflege & Fufifrench Erstbehandlung
Innerhalb 6 Wochen

Preise inklusive MwSt

200 €
200 €
350 €

250 €
200 €
400 €
350 €

390 €
390 €

350 €
450 €
490 €
100 €
Nach Absprache

40 €
35€

45 €

40€
49 €
29 €
65 €
59 €


http://www.tcpdf.org

