Preisliste Permanent Make-Up

Permanent Behandlungen		Preise inklusive MwSt	
Alle Preise sind inklusive einer			
kostenlosen Nachbehandlung, diese			
sollte innerhalb von 8 Wochen			
nach der Erstpigmentierung			
vorgenommen werden.			
Wimpernkranzverdichtung oben		200 €	
Wimpernkranzverdichtung unten		200 €	
Wimpernkranzverdichtung oben &		350 €	
unten			
Lidstriche oben		250 €	
Lidstriche unten		200 €	
Lidstriche oben & unten		400 €	
Smokey Eye/	ab	350 €	
Softeyeliner			
Augenbrauen Härchenzeichnung		390 €	
Augenbrauen Microblading		390 €	
Methode			
Lippenkontur		350 €	
Lippenkontur mit Teilschattierung		450 €	
Lippenkontur mit Vollschattierung		490 €	
Highlights		100 €	
Korrekturen		Nach Absprache	

Kosmetik

Professionelle Fußpflege	Erstbehandlung Innerhalb 6 Wochen	40 € 35 €
Ich verwende ausschließlich		35 6
Produkte, die der deutschen		
Kosmetikverordnung entsprechen		
Professionelle Fußpflege	Erstbehandlung	45 €
	Plus lackieren einfach	
	Innerhalb 6 Wochen	40€
Professionelle Fußpflege	Plus French Lackierung	49 €
Fußfrench	Mit Gel	29 €
Prof. Fußpflege & Fußfrench	Erstbehandlung	65 €
	Innerhalb 6 Wochen	59 €